
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

 «МИХАЙЛІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ» 

 

Н А К А З 

 

29.03.2024                   смт Михайлівка Запорізька область                          №17з 

 

 

Про підсумки атестації у 2023-2024 н.р. 

 

 

Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022                           

№ 805, на підставі рішення атестаційної комісії ДНЗ “Михайлівське ВПУ” від 

29 березня 2024 року, протокол засідання № 3 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

Гольцовій Н.М., викладачу спецдисциплін. 

2. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

Дудченку О.В., викладачу спецдисциплін. 

3. Ільченко Н.В., заступнику директора з НР, ознайомити з даним наказом 

педагогічних працівників, що атестувалися у 2023-2024 н.р., 

оприлюднити на сайті закладу освіти й подати копію наказу до 

бухгалтерії училища. 

4. Бухгалтерії училища оплату праці вищезазначеним педагогічним 

працівникам здійснювати відповідно до цього наказу з дня прийняття 

рішення атестаційною комісією (з 30.03.2024). 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  

ДНЗ «Михайлівське ВПУ»                          Віктор УДОВІЧЕНКО 



  


